ZUIA GOLF CLUB

JUEVES SENIORS DE ZUIA - 10/JUNIO

Fecha Listado: 10/06/2021
Hora Listado: 19:53:56

INDIVIDUAL - Stableford (Recorrido: ZUIA)

Clasificacién Handicap Indistinta Acumulada (ASC: 0)
POS JUGADOR

1
2
3

11
12

15

20
21
22
23

LARRUCEA URZURIAGA, JUAN AN
GIL URIARTE, JOSE

CLUB

ZUIA
ZUIA

MELCHOR MARCOS, JUAN CARLOS ZUIA

SANCHO PANERO, FERNANDO
BALMASEDA ORTIZ, JUAN CARLO
BUSTAMANTE PINEDO, JOSE MIG
MORAN MADARIA, ARTURO
FORONDA SALAZAR, JORGE
LOPEZ MARTIN, CECILIO
GUERRERO YARRITU, JON
URIARTE ITURRATE, ENRIQUE
RUBIO ORTIZ DE URBINA, JOSE
BARRENENGOA UDAETA, INAKI
MARTINEZ DE LAGRAN, ALFONSO
ELBAL PEREZ, JUANCHO

AIS LARISGOITIA, JOSEBA

SAEZ DE IBARRA, LUIS

ARREGUI LANCHA, JUAN

AlZ LARIZGOITIA, JOSE MARIA
GISBERT GAVALDA, FRANCISCO
GILSANZ BERGANZA, LUIS RAMO
GONZALEZ CANTALAPIEDRA, JOS
GONZALEZ DE LANGARICA, EDUA

ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA
ZUIA

HEX NVH NIV S Cat Hpu

23,8
10,2
12,5
25,1
20,3
11,3
15,0
18,5
23,7
27,2
7.4

16,2
20,9
20,7
11,6
15,2
15,6
17,2
19,3
23,9
17,0
12,2
20,2

23,2
10,1
12,6
24,6
19,8
11,5
14,9
18,3

16,3
21,1
21,4
11,9
15,3

17,3
24,3

12,3
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FECHA: 10/06/2021 CODIGO: VB0721072

QQWWPrArPLOOLOOLLORRPPONODRDPDPONPAPOND P>

29
13
15
30
24
14
18
22
28
33
9

20
25
25
14
18
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23
29
21
15
35

1a

38
37
36
36
35
34
34
33
33
33
32
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31
31
30
30
30
30
30
29
26
23
22

23

3a

13Vuelta
4 TOT

38
37
36
36
35
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34
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30
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29
26
23
22



